QUE le conseil de la MRC de Sept-Rivières accepte la proposition d’entente de la Sûreté 

du Québec dans le cadre du programme de cadets policiers pour l'été 2026; 

QUE le conseil de la MRC de Sept-Rivières accepte de contribuer financièrement à ce 

programme pour un montant maximal de quinze mille trois cents dollars (15 300 $); 

QUE le préfet et la direction générale soient autorisés à signer le protocole d’entente à 

intervenir. 

2026-01-2022 

Résolution n° 2512-633 de la Ville de Sept-Îles - Dérogation mineure n° 2025-108 

ATTENDU QUE le conseil de la Ville de Sept-Îles a adopté la résolution n° 2512-